



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 13110001 - DATA: 13/11/2023 - VALOR: R\$ 6.136,26

| | |
|---|---|
| UNIDADE GESTORA CMS | ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL | PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL |
| NATUREZA 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA | |
| FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA | |
| SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA | |
| FORNECEDOR 12.478.328/0001-05 - POINT TRACK RASTREAMENTO E SEGURANÇA ELETRONICA | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 13/11/2023 | LIQUIDAÇÃO | 0000000772 | 2023 | 6.136,26 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|--------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 161129 | Serviço de limpeza e lubrificação do sistema fusor em impressora laser. | 6.00 | 371,04 | 2.226,26 |
| 161130 | Serviço de Substituição do Fusor em impressora laserjet. | 3.00 | 275,00 | 825,00 |
| 161131 | Serviço de Substituição rolo pressor em impressora laserjet. | 5.00 | 285,00 | 1.425,00 |
| 161132 | Serviço de Substituição separador de papel em impressora de papel em impressora laserjet. | 6.00 | 186,00 | 1.116,00 |
| 161133 | Serviço de Substituição pick up roller em impressora laserjet. | 4.00 | 136,00 | 544,00 |

Quantidade: 1 **Total: 6.136,26**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 13/11/2023 | PAGAMENTO | 13110003 | 2023 | 6.136,26 |

Quantidade: 1 **Total: 6.136,26**

